
Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

8005120209656

noberasco ¨  0,99 Pinoli 15 g
EAN

Noberasco € 0,99 Pinoli 15 g

Descrizione

Potrebbe contenere: anacardi, arachidi, mandorle, nocciole, noci, noci del brasile, noci macadamia, noci pecan, pistacchi, soia.

Allergeni

Etichetta incollata: plastica largamente riciclabile - Confezione: plastica largamente riciclabile.

Informazioni per la raccolta differenziata

Può contenere tracce di arachidi, anacardi, mandorle, nocciole, noci, noci del Brasile, noci di pecan, noci macadamia, pistacchi e soia.

Altro testo allergeni

Noberasco S.p.A.
Regione Bagnoli, 5
17031 Albenga (SV)
Italia
nello stabilimento contrassegnato dalla lettera (P) o (L) o (Z) indicata a fianco della data di scadenza:
(P) Loc. Paletta, 1 - 17043 Carcare (SV)
(L) Via Nazionale, 154 - 80030 Liveri (NA)
(Z) Via Berlino, 3 - 24040 Verdellino (BG)
Noberasco S.p.A.
Servizio consumatori:
e-mail: info@noberasco.it
www.noberasco.it

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 121 - Larghezza scaffale 81 - Profondità scaffale 12 -

Dimensioni

Confezionato in atmosfera protettiva.

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Conservazione

¨ 0,99
Prezzo ¨ /kg 66,00

Altro marketing

noberasco

Brand

Tipo ambiente.

Tipo di conservazione

Tipo Confezione appendibile -

Tipo di imballaggio

Etichetta prezzo -

Tipo di confezione promozionale

Confezione realizzata in materiale riciclabile.

Caratteristiche

Brand Noberasco -

Brand standardizzato

Peso Lordo 17 -

Peso

noberasco
Dal 1908
Facile star bene.

Marketing brand
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noberasco
Dal 1908
Facile star bene

Marketing brand originale

Attenzione: la sgusciatura è automatica, potrebbero essere presenti gusci o parti di essi.

Avvertenze di sicurezza

Peso netto: 15g .!

Dimensioni imballaggio

Italiano -

Lingue imballaggio

Può contenere tracce di arachidi, anacardi, mandorle, nocciole, noci, noci del Brasile, noci di pecan, noci macadamia, pistacchi e soia.

Ingredienti

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: 
Energia 3005kJ/727kcal
Grassi 68g
di cui acidi grassi saturi 4,9g
Carboidrati 13g
di cui zuccheri 3,6g
Fibre 3,7g
Proteine 14g
Sale 0,0g

Informazioni nutrizionali

g per 100 Energia (kJ) 3005.0000
Energia (kcal) 727.0000
Grassi (g) 68.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 4.9000
Carboidrati (g) 13.0000
di cui zuccheri (g) 3.6000
Fibre (g) 3.7000
Proteine (g) 14.0000
Sale (g) 0.0000

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 121 - Larghezza 81 - Profondità 12 -

Merchandising prodotto

Origine: Siberia (Russia).

Origine

PP 5Confezione + Etichetta: Raccolta plasticaSegui le regole del tuo comune

Raccolta differenziata altro testo

e-mail: info@noberasco.it -

Assistenza e-mail

www.noberasco.it

Indirizzo web

Sottomarca ¨ 0,99 -

Sottomarca

Pinoli sgusciati

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate


